
Uchwała Nr 42/13/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 20 stycznia 2015 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia wzoru ugody z poszkodowanym przez zwierzęta łowne 

dotyczącej szkód, za które odszkodowania wypłaca zarząd województwa 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.
1)

), w związku z art. 50 ust. 1, ust. 1b, 

ust. 2 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 13 października 1995 r. Prawo łowieckie (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 1226, z późn. zm. 
2)

 oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 

7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  

z 2009 r., Nr 144, poz. 4385) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Zatwierdza się wzór ugody pomiędzy Zarządem Województwa Mazowieckiego a osobą 

poszkodowaną, dotyczącej wypłaty tej osobie odszkodowania w imieniu Skarbu Państwa, 

za szkodę w jej uprawach i płodach rolnych wyrządzoną przez zwierzęta łowne objęte 

całoroczną ochroną na obszarach obwodów łowieckich polnych i obszarach 

niewchodzących w skład obwodów łowieckich oraz przez dziki, jelenie, daniele i sarny na 

obszarach niewchodzących w skład obwodów łowieckich. 

2. Wzór ugody stanowi załącznik do uchwały. 

3. Do podpisywania ugód, o których mowa w ust. 1 oraz ewentualnych aneksów do tych ugód 

upoważnia się: 

1) Tomasza Krasowskiego - Dyrektora Departamentu Środowiska Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

2) Małgorzatę Krzyżanowską - Zastępcę Dyrektora Departamentu Środowiska Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

3) Cezarego Zielińskiego - Kierownika Wydziału Łowiectwa i Rybactwa Śródlądowego  

w Departamencie Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie; 

4) Sławomira Kwiatkowskiego - pracownika Wydziału Łowiectwa i Rybactwa 

Śródlądowego w Departamencie Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie; 

5) Grzegorza Fereta - pracownika Wydziału Łowiectwa i Rybactwa Śródlądowego  

w Departamencie Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie; 

6) Annę Kanię - pracownika Wydziału Łowiectwa i Rybactwa Śródlądowego  

w Departamencie Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie; 

7) Piotra Dudźca - pracownika Wydziału Łowiectwa i Rybactwa Śródlądowego  

w Departamencie Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie. 

4.  Dla ważności oświadczeń woli składanych w imieniu i na rzecz Województwa 

Mazowieckiego w zakresie określonym w ust. 1, wymagane jest łączne działanie jednej 

z osób wymienionych w ust. 3 pkt 1 i 2 oraz jednej z osób wymienionych  

w ust. 3 pkt 3 – 7.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Środowiska Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

 



 

 

 

§ 3. 

 

Traci moc uchwała Nr 2861/297/09 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 10 

listopada 2009 r. w sprawie zatwierdzenia wzoru ugody z poszkodowanym przez zwierzęta 

łowne dotyczącej szkód, za które odszkodowania wypłaca zarząd województwa zmieniona 

uchwałą Nr 1176/371/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 26 sierpnia 2014 r.  

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 1247 oraz z 2014 r. poz. 228  

i 951. 


